ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA

Endereço Rua Praça do Congresso, s/nº – Bairro: Centro

CEP: 69.630-000 – E-mail: semedbcam@gmail.com /
semed@semedbjc.am.gov.br

Benjamin Constant/AM

Site: www.semedbjc.am.gov.br

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N°. 005/2025-PMBC/SEMED

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA

A PROVA DE TÍTULO E EXPERIÊNCIA PROFISISONAL

A Prefeitura Municipal De Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal da Educação –

SEMED, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da interposição de recurso

contra a prova de Título e Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado, edital n°

005/2025, destinado a seleção de gestores escolares para lotação nas unidades escolares da rede

municipal de ensino de Benjamin Constant- AM, destinado à formação de banco de recursos

humanos.

INSCRIÇÃO: ***.***.332-04

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

INSCRIÇÃO: ***.***.412-42

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

INSCRIÇÃO: ***.***.752-87

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

INSCRIÇÃO: ***.***.102-78

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

INSCRIÇÃO: ***.***.712-53

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

INSCRIÇÃO: ***.***.202-74

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

INSCRIÇÃO: ***.***.752-53

ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ORGANIZADORA

Endereço Rua Praça do Congresso, s/nº – Bairro: Centro

CEP: 69.630-000 – E-mail: semedbcam@gmail.com /
semed@semedbjc.am.gov.br

Benjamin Constant/AM

Site: www.semedbjc.am.gov.br

Página 2 de 2

RESULTADO: DEFERIDO

JUSTIFICATIVA: A comissão defere o pedido de recurso interposto pelo candidato(a).

Benjamin Constant, 04 de junho de 2025.

CRISTIANE DO NASCIMENTO DIAS

Presidente da Comissão Organizadora